Per insignem ejus mundi contemptum, exaudi nos, Jesu. Per profundissimam ejus
 humilitatem,
 Per mellifluam ejus benignitatem,
 Per specialem ejus erga sibi devotos charitatem,
 Per summum ejus in Patrem aeternum amorem,
 Per ardentissimam ejus in te dilectionem,
 Per piissima illius desideria,
 Per amantissima illius suspiria,
 Per acerbissimos dolores illius,
 Per temporalia et aeterna ejus gaudia,
 Per excellentissimam ejus cum Corde tuo unionem,
 O pretiosissimum Cor Jesu et Mariae, thesaurus cordis nostri, posside cor nostrum
 in aeternum.
 O amantissimum Cor Jesu et Mariae, vita cordis nostri, vive in corde nostro in
 aeternum.
 O dilectissimum Cor Jesu et Mariae, rex cordis nostri, regna super cor nostrum in
 aeternum.
 Jesu, Cor Maria, audi nos.
 Jesu, Cor Maria, exaudi nos.

OREMUS.

OMNIPOTENS Deus, qui beatissimae Virginis Mariae Cor amantissimum,
 sacrarium Divinitatis, thronum omnium virtutum, totiusque sanctitatis thesaurum
 esse voluisti: da nobis, quaesumus, ejusdem sanctissimi Cordis meritis et precibus,
 ipsius imaginem in corde nostro jugiter portare; ut ejus imitatione, quae tibi sunt
 placita semper facientes, secundum Cor tuum in aeternum effici mereamur: Per
 Dominum.

VII.--CHAPELET

En l'honneur du très saint Coeur de la Bienheureuse Vierge.

Comme ci-dessus, Coeur admirable, livre XI, p.202.

VIII.--SALUTATION
au très saint Coeur de Jésus et de Marie.

Ave Cor sanctissimum. . . Comme ci-dessus, page 168 .

La même Salutation en français.

Je vous salue ô Coeur très saint... comme ci-dessus, page 169.

IX. -- MÉDITATION
Sur le très saint Coeur de la bienheureuse Vierge.

Premier point.

Considérez et honorez le très saint Coeur de la bienheureuse Vierge comme un vif portrait et une image parfaite du Coeur adorable du Père éternel. Car, comme le Coeur divin du Père de Jésus est la première source de l'Incarnation et de la naissance de son Fils en la terre: aussi le Coeur sacré de la Mère de Jésus en est le second principe; parce que, comme ç'a été l'amour de ce Père des miséricordes qui l'a porté à envoyer son Fils en ce monde et à le faire naître en la terre pour le salut des hommes: aussi ç'a été l'amour très pur et très ardent dont le Coeur virginal de la Mère de grâces est embrasé au regard de Dieu et de nos âmes, qui a attiré le Fils de Dieu du sein de son Père, qui l'a fait descendre en ses bénites entrailles, et qui l'a fait naître en ce monde pour y opérer l'oeuvre de notre salut.

De sorte que, comme Jésus est le premier fruit du Coeur adorable de son Père: aussi ce même Jésus est le premier fruit du Coeur tout aimable de sa Mère. Car, outre que, selon le langage de saint Augustin, elle l'a